



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000144525215

开票日期: 2024年07月17日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>支</td><td>120</td><td>1.4247787610619</td><td>170.97</td><td>13%</td><td>22.23</td></tr><tr><td>*文具*订书钉</td><td>强穿透</td><td>盒</td><td>80</td><td>3.4513274336283</td><td>276.11</td><td>13%</td><td>35.89</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>透明</td><td>包</td><td>4</td><td>9.4690265486726</td><td>37.88</td><td>13%</td><td>4.92</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>透明</td><td>包</td><td>20</td><td>9.5486725663717</td><td>190.97</td><td>13%</td><td>24.83</td></tr><tr><td>*文具*资料册</td><td>A4</td><td>本</td><td>20</td><td>3.9557522123894</td><td>79.12</td><td>13%</td><td>10.28</td></tr><tr><td>*文具*胶水</td><td></td><td>个</td><td>60</td><td>0.9469026548673</td><td>56.81</td><td>13%</td><td>7.39</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>17</td><td>14.9823008849558</td><td>254.70</td><td>13%</td><td>33.11</td></tr><tr><td>*纸制品*纸杯</td><td>白色</td><td>提</td><td>60</td><td>6.4159292035398</td><td>384.96</td><td>13%</td><td>50.04</td></tr><tr><td>*印刷品*软抄本</td><td>32K</td><td>本</td><td>200</td><td>1.5575221238938</td><td>311.50</td><td>13%</td><td>40.50</td></tr><tr><td>*橡胶制品*胶带</td><td>6卷/筒</td><td>个</td><td>20</td><td>4.3628318584071</td><td>87.26</td><td>13%</td><td>11.34</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>2</td><td>14.4159292035398</td><td>28.83</td><td>13%</td><td>3.75</td></tr><tr><td>*文具*印油</td><td>10ml</td><td>瓶</td><td>6</td><td>5.1858407079646</td><td>31.12</td><td>13%</td><td>4.04</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>透明</td><td>个</td><td>120</td><td>1.1858407079646</td><td>142.30</td><td>13%</td><td>18.50</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>透明</td><td>包</td><td>20</td><td>6.6991150442478</td><td>133.98</td><td>13%</td><td>17.42</td></tr><tr><td>*文具*固体胶</td><td>高粘度</td><td>个</td><td>72</td><td>1.4070796460177</td><td>101.31</td><td>13%</td><td>13.17</td></tr><tr><td>*文具*中性笔替芯</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>12</td><td>8.2300884955752</td><td>98.76</td><td>13%</td><td>12.84</td></tr><tr><td>*纸制品*打印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>10</td><td>161.3097345132743</td><td>1613.10</td><td>13%</td><td>209.70</td></tr><tr><td>*日用杂品*头绳</td><td></td><td>包</td><td>2</td><td>9.8761061946903</td><td>19.75</td><td>13%</td><td>2.57</td></tr><tr><td>*日用杂品*纸杯架</td><td>一次性</td><td>个</td><td>1</td><td>29.4601769911504</td><td>29.46</td><td>13%</td><td>3.83</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*视频会议一体机</td><td>TT-NE98GAS</td><td>套</td><td>1</td><td>37693.80530973451</td><td>37693.81</td><td>13%</td><td>4900.19</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*视频会议一体机</td><td>TT-NE86GAS</td><td>套</td><td>2</td><td>18929.203539823007</td><td>37858.41</td><td>13%</td><td>4921.59</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥79601.11</td><td></td><td>¥10348.13</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*中性笔	0.5mm	支	120	1.4247787610619	170.97	13%	22.23	*文具*订书钉	强穿透	盒	80	3.4513274336283	276.11	13%	35.89	*文具*文件袋	透明	包	4	9.4690265486726	37.88	13%	4.92	*文具*文件袋	透明	包	20	9.5486725663717	190.97	13%	24.83	*文具*资料册	A4	本	20	3.9557522123894	79.12	13%	10.28	*文具*胶水		个	60	0.9469026548673	56.81	13%	7.39	*文具*中性笔	0.5mm	盒	17	14.9823008849558	254.70	13%	33.11	*纸制品*纸杯	白色	提	60	6.4159292035398	384.96	13%	50.04	*印刷品*软抄本	32K	本	200	1.5575221238938	311.50	13%	40.50	*橡胶制品*胶带	6卷/筒	个	20	4.3628318584071	87.26	13%	11.34	*文具*中性笔	0.5mm	盒	2	14.4159292035398	28.83	13%	3.75	*文具*印油	10ml	瓶	6	5.1858407079646	31.12	13%	4.04	*文具*文件袋	透明	个	120	1.1858407079646	142.30	13%	18.50	*文具*文件袋	透明	包	20	6.6991150442478	133.98	13%	17.42	*文具*固体胶	高粘度	个	72	1.4070796460177	101.31	13%	13.17	*文具*中性笔替芯	0.5mm	盒	12	8.2300884955752	98.76	13%	12.84	*纸制品*打印纸	A型	箱	10	161.3097345132743	1613.10	13%	209.70	*日用杂品*头绳		包	2	9.8761061946903	19.75	13%	2.57	*日用杂品*纸杯架	一次性	个	1	29.4601769911504	29.46	13%	3.83	*计算机外部设备*视频会议一体机	TT-NE98GAS	套	1	37693.80530973451	37693.81	13%	4900.19	*计算机外部设备*视频会议一体机	TT-NE86GAS	套	2	18929.203539823007	37858.41	13%	4921.59	合 计					¥79601.11		¥10348.13
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																									
*文具*中性笔	0.5mm	支	120	1.4247787610619	170.97	13%	22.23																																																																																																																																																																																									
*文具*订书钉	强穿透	盒	80	3.4513274336283	276.11	13%	35.89																																																																																																																																																																																									
*文具*文件袋	透明	包	4	9.4690265486726	37.88	13%	4.92																																																																																																																																																																																									
*文具*文件袋	透明	包	20	9.5486725663717	190.97	13%	24.83																																																																																																																																																																																									
*文具*资料册	A4	本	20	3.9557522123894	79.12	13%	10.28																																																																																																																																																																																									
*文具*胶水		个	60	0.9469026548673	56.81	13%	7.39																																																																																																																																																																																									
*文具*中性笔	0.5mm	盒	17	14.9823008849558	254.70	13%	33.11																																																																																																																																																																																									
*纸制品*纸杯	白色	提	60	6.4159292035398	384.96	13%	50.04																																																																																																																																																																																									
*印刷品*软抄本	32K	本	200	1.5575221238938	311.50	13%	40.50																																																																																																																																																																																									
*橡胶制品*胶带	6卷/筒	个	20	4.3628318584071	87.26	13%	11.34																																																																																																																																																																																									
*文具*中性笔	0.5mm	盒	2	14.4159292035398	28.83	13%	3.75																																																																																																																																																																																									
*文具*印油	10ml	瓶	6	5.1858407079646	31.12	13%	4.04																																																																																																																																																																																									
*文具*文件袋	透明	个	120	1.1858407079646	142.30	13%	18.50																																																																																																																																																																																									
*文具*文件袋	透明	包	20	6.6991150442478	133.98	13%	17.42																																																																																																																																																																																									
*文具*固体胶	高粘度	个	72	1.4070796460177	101.31	13%	13.17																																																																																																																																																																																									
*文具*中性笔替芯	0.5mm	盒	12	8.2300884955752	98.76	13%	12.84																																																																																																																																																																																									
*纸制品*打印纸	A型	箱	10	161.3097345132743	1613.10	13%	209.70																																																																																																																																																																																									
*日用杂品*头绳		包	2	9.8761061946903	19.75	13%	2.57																																																																																																																																																																																									
*日用杂品*纸杯架	一次性	个	1	29.4601769911504	29.46	13%	3.83																																																																																																																																																																																									
*计算机外部设备*视频会议一体机	TT-NE98GAS	套	1	37693.80530973451	37693.81	13%	4900.19																																																																																																																																																																																									
*计算机外部设备*视频会议一体机	TT-NE86GAS	套	2	18929.203539823007	37858.41	13%	4921.59																																																																																																																																																																																									
合 计					¥79601.11		¥10348.13																																																																																																																																																																																									
价税合计 (大写)		⊗捌万玖仟玖佰肆拾玖圆贰角肆分			(小写) ¥89949.24																																																																																																																																																																																											
备 注	销方开户银行:中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号:4402298019100604153;																																																																																																																																																																																															

开票人: 赖彭蒙吉